

## REISEKASSE FOR HORDALAND FYLKESLAG

### FORMÅL

REISEKASSEN SKAL GI ØKONOMISK STØTTE TIL REISE PÅ FYLKESLAGET SINE GRUPPETURER FOR MEDLEMMER I NRF HORDALAND. SØKER MÅ VÆRE OVER 18 ÅR OG HA EN BEKREFTET REVMATISK SYKDOM/MUSKEL- OG SKJELETTSYKDOM.

### GRUNNKAPITAL

REISEKASSEN SKAL HA EN GRUNNKAPITAL PÅ KR 25.000 INNTIL DENNE GRUNNKAPITALEN ER OPPNÅDD, ER DET FORUTSATT AT FYLKESLAGETS ÅRSMØTE GJØR VEDTAK OM Å AVSETTE INNTIL 50% AV DET ÅRLIGE DRIFTSOVERSKUDD.

REISEKASSEN KAN OGSÅ TILFØRES ØREMERKEDE GAVER FRA MEDLEMMER OG LOKALLAG OG FRA UTLODNING PÅ SAMLINGER. INNTEKTER FRA FYLKESÅRSMØTETS LODDSALG TILFØRES REISEKASSEN.

### BRUK AV REISEKASSEN

REISEKASSEN KAN HVERT ÅR SAMLET UTBETALE INNTIL 75% AV DET BELØP SOM ER TILFØRT

REISEKASSEN SISTE REGNSKAPSÅR. I ÅR MED INGEN TILFØRSEL AV KAPITAL FRA DRIFTSOVERSKUDD KAN FYLKESSTYRET FRIGI ET BELØP AV TIDLIGERE TILFØRT KAPITAL TIL UTDELING. GRUNNKAPITALEN KAN IKKE FORRINGES.

### STØNAD

MAKS TILSKUDD TIL DEN ENKELTE SØKER ER KR 6.000 PR REISE PÅ FYLKESLAGET SINE GRUPPETURER.

DET KAN IKKE SØKES OM TILSKUDD TIL REISER DER FYLKESLAGET SINE GRUPPETURER ER REISEMÅL FOR STATLIGE BEHANDLINGSREISER.

### TILDELT BELØP

TILDELT BELØP TIL STØTTE TIL VÅRTUR MÅ BRUKES FRA 1.JANUAR – 31.JULI.

TILDELT BELØP TIL STØTTE TIL HØSTTUR MÅ BRUKES FRA 1.AUGUST – 31.DESEMBER.

### KRITERIER

TILSAGN OM TILSKUDD BLIR GITT I FORKANT AV REISEN OG BLIR UTBETALT TIL SØKER NÅR DET KAN BEKREFTES AT REISEN ER BETALT.

SØKERE SOM HAR LAV INNTEKT, ER TRYGDET OG ER UFORMUENDE VIL BLI PRIORITERT.

LIGNINGSUTSKRIFT FOR SISTE ÅR MÅ LEGGES VED SØKNADEN. **LEGEERKLÆRING** SOM BEKREFTER AT SØKEREN HAR EN REVMATISK SYKDOM/MUSKEL- SKJELETTSYKDOM MÅ OGSÅ VEDLEGGES.

SØKER MÅ HA VÆRT MEDLEM AV NRF I MER ENN 1 ÅR.

## **SØKNADSFRIST**

SØKNADSFRIST ER 14. DESEMBER FOR REISER SOM ØNSKES GJENNOMFØRT 1. HALVÅR OG 1. MAI FOR REISER SOM ØNSKES GJENNOMFØRT 2. HALVÅR. SØKNADEN SENDES NRF HORDALAND FYLKESLAG, C/O FFO VESTLAND, VESTRE STRØMKAIEN 7, 5008 BERGEN.

KONVOLUTTEN MERKES «REISEKASSEN». NB! SØKNADER MÅ VÆRE NRF HORDALAND I HENDE INNEN DISSE DATOER.

## **STYRET FOR REISEKASSEN**

ÅRSMØTET OPPNEVNER 1 LEDER OG 1 MEDLEM TIL STYRET FOR REISEKASSEN. OPPNEVNINGEN SKJER FOR 2 ÅR OM GANGEN.

DET ER KUN STYRET FOR REISEKASSEN, FYLKESSEKRETÆR OG KASSERER SOM HAR INNSIKT I SØKNADENE. ALLE DISSE ER UNDERLAGT TAUSHETSPLIKT.

NB! STØTTE KUN 1 GANG PR ÅR PR SØKER.

STYRET FOR REISEKASSEN SKAL HA ANSVAR FOR DRIFTEN AV REISEKASSEN OG SKAL RAPPORTERE VIRKSOMHETEN GJENNOM FYLKESLAGET TIL ÅRSMØTET. ENDRINGER I REISEKASSENS STATUTTER SKAL GODKJENNES AV FYLKESÅRSMØTET.

EVENTUELLE DRIFTSKOSTNADER VED DRIFT AV REISEKASSEN SKAL BELASTES FYLKESLAGET.



HORDALAND FYLKESLAG SITT REISEFOND FOR OPPHOLD PÅ FYLKESLAGET SINE GRUPPETURER

### SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE

NAVN:	MEDLEMSNUMMER NRF:
ADRESSE:	POSTNR/STED:
TELEFONNUMMER:	STILLING:
FØDT:	EVT EKTEFELLES/AMBOERS NAVN:
FORSØRGERANSVAR:	HVIS JA, OPPGI ANTALL BARN OG ALDER:
BANKKONTONUMMER:	TOTALE REISEKOSTNADER (EKSL MAT OG FORSIKRING):
TIDSPUNKT FOR REISEN:	MOTTATT/SØKT ØKONOMISK STØTTE TIL TUREN, EVT FRA HVEM:
INNVILGET STATLIG BEHANDLINGSREISE FØR:	INNVILGET EVT HVILKET ÅR:

BESKRIVELSE AV ØKONOMISKE/SOSIALE FØRHOLD DU MENER ER AV BETYDNING FOR SØKNADEN:

(LEGG GJERNE VED EGET VEDLEGG OM DETTE)

Dette MÅ vedlegges søknaden for at den skal behandles:

1. Skattemelding for søker fra siste år
2. Legeerklæring av nyere dato på sykdom/plager

-----  
Dato

-----  
Underskrift

**Alle opplysninger behandles konfidensielt**

**Følgende kriterier gjelder for å kunne søke om støtte fra Reisefondet for opphold på fylkeslaget sine gruppeturer.**

1. Må være medlem i BRF og ha en revmatisk sykdom/muskel-skjelettlidelse.
2. Det tas hensyn til søkerens økonomi, sykdom og andre forhold som kan påvirke søknaden.